
Udowodnij, że jesteś matematycznym geniuszem

Rozpoczął się V Łomżyński Konkurs Matematyczny. Celem inicjatywy jest propagowanie umiejętności ścisłego, logicznego
myślenia, a jej odbiorcami są uczniowie szkół ponadpodstawowych z całego kraju. Idea narodziła się w Instytucie
Informatyki i Automatyki Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży.

- W poprzednich edycjach konkursu wzięło udział kilkaset uczniów, zarówno z
województwa podlaskiego, jak i bardziej odległych zakątków kraju – mówi dr hab.
Romuald Kotowski, dyrektor Instytutu Informatyki i Automatyki PWSIiP oraz
pomysłodawca matematycznych zmagań. – Naszym obowiązkiem jest rozwijać w
młodzieży kreatywność i ciekawość świata. Dlatego przykładamy olbrzymią wagę do
treści zadań proponowanych uczestnikom konkursu. Pamiętajmy, że matematyka od
stuleci określana jest królową nauk, gdyż stanowi idealne narzędzie do opisu
rzeczywistości. W ujęci naukowym pojawia się koncepcja matematycznego
modelowania świata, czyli użycia języka matematyki do opisu układów fizycznego,
biologicznego, ekonomicznego i innych. 

W piątej edycji konkursu przewidziane są atrakcyjne nagrody – dla zwycięzców tablety i
czytnik książek elektronicznych, a dla osób wyróżnionych inne rzeczowe upominki. 

- Olbrzymią zaletą naszego konkursu jest fakt, że jego pierwsze etapy nie posiadają
żadnych ograniczeń terytorialnych – dodaje dr hab. Romuald Kotowski.

Młodzież zainteresowana intelektualną rywalizacją powinna zarejestrować się poprzez
stronę internetową: http://konkursmat2015.pwsip.edu.pl. Po rejestracji każdy uczestnik
otrzyma droga e-mailową numer identyfikacyjny i wygenerowany indywidualnie zestaw
piętnastu zadań. Za każde poprawnie rozwiązane polecenie otrzyma 4 punkty. 

Uczestnicy konkursu, którzy zakwalifikują się do drugiego etapu otrzymają  9 marca
2015 r., także drogą e-mailową, dostęp do kolejnych 15 zadań. 
Finał konkursu będzie miał miejsce 11 czerwca 2015 r. w siedzibie Państwowej
Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży przy ul. Akademickiej 14.

http://konkursmat2015.pwsip.edu.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Udowodnij, że jesteś matematycznym geniuszem
	Rozpoczął się V Łomżyński Konkurs Matematyczny. Celem inicjatywy jest propagowanie umiejętności ścisłego, logicznego myślenia, a jej odbiorcami są uczniowie szkół ponadpodstawowych z całego kraju. Idea narodziła się w Instytucie Informatyki i Automatyki Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży.


